DECRETO Nº 056/2025 – DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
PARA ATUAR COMO GESTOR DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 123/2024, DO
MUNICÍPIO DE QUILOMBO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

          O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e

 Considerando o Contrato Administrativo n° 123/2024, que disciplina sobre as regras
da relação jurídica e estabelece, que a fiscalização deverá ser realizada pela Secretaria
Municipal de Transportes e Obras;

 Considerando o Decreto n° 055/2025, que designa interinamente o Servidor Público
Municipal JULCEMIR DE SOUZA, para responder pela Secretaria Municipal de Transportes e
Obras;

 DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Servidor Público Municipal, JULCEMIR DE SOUZA,
(Matrícula 2016), como Gestor do Contrato Administrativo nº 123/2024.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 31 de janeiro de 2025.

JAKSOM NATAL CASTELLI

Prefeito Municipal

Registrada e Publicado

Em __/__/2025.
Lei Municipal nº 1087/1993

Servidor Designado

		2025-01-31T16:05:49-0300
	JAKSOM NATAL CASTELLI:79996442934